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CBefeHua 0 LieHax, cofepallmecsa B KaTanore, HOCAT
NCKOUNTENbHO MHOOPMAaLIMOHHbIN XapaKTep. YkasaH-
Hble LieHbl MOTYT OT/INMUYaTbCS OT OeMCTBUTENbHbIX LIEH.
[ns nonydyeHns noapobHon MHGopMaLMmM 06 akTyasb-
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000 "BUCA TUHTEP"

Appec:

TenedoH:  +7(495) 989-2303
E-mail: info@visa-gienger.ru
Cant: visa-gienger.ru

119530, r. MockBa, OuakoBcKoe wWocce, a. 32

MH>XEHEPHOE OBOPYLOBAHWE
[MTPODOECCMOHAJIAM MOHTAXA

YTouHsAUTe LeHbl Y cneunanmnctos!

HbIX LleHax Ha NpoayKLUMo obpallaiTech K cneumanm-
cTam "BMCA TMHIEP". MprobpeTeHune ntobon npoayk-
UMM OCYLLECTBNAETCS B COOTBETCTBMM C YCNOBUAMM
MHAWMBUOYaNbHOMO AOrOBOPA KYMAM-MPOAaXKM.

s

@VISA_GINGER
B COLI. CeTax:

O

OcHoBHOM odunc 1 cknaa. Cxema npoesna:

N Momaﬁcxc}e L.

3
obUuC
QuakoBCcKoe
wocce, g. 32

[MpoxogHas No3

OuakoBcKoe W., 46, 44

[ CKNAA. KN 4.

AMUHDbEBCKOe

JIOrMCTNYECKMM KOMMIEKC

MaplipyT 0o cknaga
Ha d.KapTax:
yandex.ru/maps/-/C
CcatmyutwC

OuakoBCKoe W. a. 32 cTp. 22

@ - OOUC. MpoxogHas 2.
& - btopo nponyckos, npoxoaHas 1.

BUCATUHIEP | POCCWS, 119530, MOCKBA, OYAKOBCKOE LLIOCCE, 32 | T +7(495) 989-2303 | VISA-GIENGER.RU | INFO@VISA-GIENGER.RU


https://yandex.ru/maps/-/CCQtmYUtWC
tel:+74959892303
mailto:info@visa-gienger.ru
https://visa-gienger.ru/
https://t.me/visa_ginger
https://vk.com/visa_ginger
https://yandex.ru/maps/-/CCQtmYUtWC
https://yandex.ru/maps/-/CCQtmYUtWC

novopress

NHcTpyMeHT X

NOVOPRESS

B 06nacTu MHCTPYMEHTOB M MalUWH N9 3NEKTPOTEXHUYECKMX PaboT M NpeccoBbiX TPYBOHbIX coeanHeHmnn Novopress
- 3TO CUMbHbIN MAapPTHEP Ha Balleln CTOPOoHe. MNpaKTUUYHbIE MHHOBALMOHHbIE MHCTPYMEHTbI FapaHTUPYIOT Balll yChex.

Novopress 3To:

= bonee yeM 40-n1eTHUM OMbIT;
KoMneTeHTHbIM NapTHEP B 0bnacTu npecc-
MHCTPYMEHTOB;
CoBpeMeHHas TeXHUKa;
MpocToe NpUMeHeHue;

=  JproHoMmyHasa dbopma;

Bblcokas sKOHOMUUYHOCTD;
McnbiTaHHaa HaOéXHOCTb;
[ONnTenbHbIN CPOK CNy»obbl;
PaclwimpeHHas rapaHTus;
HaaéxXHbih CepBuUC;

KoMneTeHTHas KoHCYNbTalMoHHas cny»xoba.

MpeccoBbit MHCTPpYMeHT NOVOPRESS

Mpecc-uHcTpyMeHT ACO103 BT
ApTUKyn

17660-50
17661-50

17662-50

Mpecc-uHcTpymeHT ACO0203 BT
ApTuUKyn

Mpecc-uHcTtpymeHT EC0203
ApTUKyn

47170-50

Ha6op npecc-nHcTtpyMmeHTa EFP203
ApTUKyn

48319-51

4860580-50

4811780-50

OnucaHue

Habop npecc-nHCTpyMeHTa
ACO103 BT, BK/ItOUaET: aKKyMys-
TOP 1.5 Au., 3apagHoe YCTPOMCTBO,
yemMopaH

AkkymynaTop 1.5 Au gna ACO102
Axkkymynatop 3,0 Ay gns ACO102
MonsapsaHoe yCTPOMCTBO ANs
AC0102

OnucaHue
Mpecc-nHcTpyMeHT AC0O203 BT

(Bluetooth - BnyTy3) 1x1,5A4, nof
3apsgHoe ycTponcTeo 2308

OnucaHue

[Mpecc-nHcTpyMeHT EC0203 230B

OnucaHue

Habop npecc-nHCcTpyMeHTa EFP203

cTaHaapT 230V + yemonaH

LleHa, eBpo

1679.56

149,96
218,37

165,36

LleHa, eBpoO

2070,10

LleHa, eBpo

1852,15

LleHa, eBpo

1186.48

"BUCATWUHIEP"  AnBapb, 2023

LleHbl B: eBpo, c HAOC




novopress

Mpecc-knewwu

ApTukyn
48056-50
48055-50
48054-50
48053-50
48051-50
48049-50
48058-50
48060-50
48062-50
48063-50
47575-50
47576-50
47577-50
47578-50
47579-50
47580-50
47581-50
47582-50
48155-50
48157-50
48159-50
48160-50
48161-50

OnucaHue

Mpecc-knewwn PB135 mm V-npodunb Novopress
Mpecc-knewwm PB128mm V-npodumnb Novopress
Mpecc-knewmn PB122 MM V-npoduns Novopress
Mpecc-knewmn PB118 MM V-npoduns Novopress
Mpecc-knewwn PB115 MM V-npodumnb Novopress
Mpecc-knewm PB112 MM V-npodunb Novopress
Mpecc-knewmn PB116 mm TH-npodumnb Novopress
Mpecc-knewwn PB120 MM TH-npodmnb Novopress
Mpecc-knewm PB126 MM TH-npodwnns Novopress
Mpecc-knewmn PB132 MM TH-npodunb
Mpecc-knewmn PB2 12mMMm cTtangapT NP V-npodunb
Mpecc-knewm PB2 15MM cTaHaapT NP V-npodusb
Mpecc-knewwn PB2 18Mm cTaHgapT NP V-npodunb
Mpecc-knewmn PB2 22mMm cTaHgapT NP V-npodunb
Mpecc-knewmn PB2 28MmMm cTaHgapT NP V-npoduib
Mpecc-knewwn PB2 35mMm cTtangapT NP V-npoduib
Mpecc-knewwn PB2 42mM V-npodumnb Novopress
Mpecc-knewm PB2 54mMm V-npodunb Novopress
Mpecc-knewwm PB2 16mMmM cTangapT NP TH-npodwunb
Mpecc-knewwn PB2 20MM cTaHgapT NP TH-npodwuib
Mpecc-knewm PB2 26MM ctangapT NP TH-npodunb
Mpecc-knewmn PB2 32mMm ctangapT NP TH-npodunb
Mpecc-knewwn PB2 40mMMm cTtaHpapT NP TH-npodunb

NHcTpyMeHT X

LleHa, eBpoO
210,47
181,36
181,36
181,36
181,36
181,36

173.11

173.11

173,11

173.11
176,27
176,27
176,27
176,27
176,27
176,27
505,13
547,23
178,90
178,90
178,90
192,06
322,91

"BMICA TUHIEP"

AHBapb, 2023

LleHbl B: eBpo, c HAOC




